

**Daniatech ApS**  
Roesbjergvej 9  
5683 Haarby  
CVR-nr. 36539909

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ralf Astrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Daniatech ApS  
Roesbjergvej 9  
5683 Haarby

CVR-nr.: 36539909

Stiftet: 12.02.2015

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Ralf Astrup  
Jens Nygaard Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel med maskiner til fødevarerindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør (1.042) t.kr. mod (32) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets andet regnskabsår, og selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidige indtjening fra selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		565.189	0
Vareforbrug		(793.268)	(1.537)
Andre eksterne omkostninger		<u>(345.691)</u>	<u>(61.818)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(573.770)</b>	<b>(63.355)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(732.873)</u>	<u>(555)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.306.643)</b>	<b>(63.910)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.239	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.204)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.348)</u>	<u>(7.500)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.334.956)</b>	<b>(71.410)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>292.733</u>	<u>39.252</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.042.223)</b>	<b>(32.158)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.042.223)</u>	<u>(32.158)</u>
		<b>(1.042.223)</b>	<b>(32.158)</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		87.690	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	947.138
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>87.690</b>	<b>947.138</b>
Deposita		9.300	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.300</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>96.990</b>	<b>947.138</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.275.031	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.275.031</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.509	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.861	0
Andre tilgodehavender		51.671	262.938
Tilgodehavende selskabsskat		295.489	247.622
<b>Tilgodehavender</b>		<b>842.530</b>	<b>510.560</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>208</b>	<b>7.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.117.769</b>	<b>518.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.214.759</b>	<b>1.465.157</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.074.381)	(32.158)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.024.381)</b>	<b>17.842</b>
Udskudt skat		211.126	208.370
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>211.126</b>	<b>208.370</b>
Bankgæld		933.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.198	1.228.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.714.204	460
Anden gæld		112.838	10.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.028.014</b>	<b>1.238.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.028.014</b>	<b>1.238.945</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.214.759</b>	<b>1.465.157</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(32.158)	17.842
Årets resultat	0	(1.042.223)	(1.042.223)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.074.381)</b>	<b>(1.024.381)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	675.225	0
Andre omkostninger til social sikring	6.011	0
Andre personaleomkostninger	51.637	555
	<b>732.873</b>	<b>555</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

**2**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	11.862	0
Valutakursreguleringer	1.182	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.304	7.500
	<b>15.348</b>	<b>7.500</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(295.489)	(247.622)
Ændring af udskudt skat	2.756	208.370
	<b>(292.733)</b>	<b>(39.252)</b>

	<b>Erhvervede patenter kr.</b>	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	947.138
Tilgange	87.690	327.893
Afgange	0	(1.275.031)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.690</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>87.690</b>	<b>0</b>

### Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojektet er færdiggjort i året og har resulteret i salgbare maskiner. Disse er overgået til varebeholdninger.

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 9 t.kr.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.
